[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
41 сессия

 от 12 ноября 2008 года                                                                                                                      № 247
поселок Новоберезанский
Об утверждении  правил землепользования и застройки

Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района применительно к части территории Новоберезанского сельского поселения,  поселка Новоберезанского
На основании статьи 30,36 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  пункта 20 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от       06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах органа местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Новоберезанского сельского поселения Кореновского района применительно к части территории  Новоберезанского сельского поселения, поселка Новоберезанского (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по землепользованию и застройке  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (А.С. Алимов).
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                       В.В. Шевченко